檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：府教社字第1040168213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部惠請協助宣傳教育部九月敬師月，「熱血老師

翻轉學生系列影片」活動，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月8日臺教師(一)字第1040120975號函

辦理。

二、12位偏鄉熱血教師故事微電影，可從教育家部落格或從教

育家部落格FB粉絲專頁查詢（教育家部落格網址：http:/

/teachersblog.edu.tw/或教育家部落格FB粉絲專頁網址

：https://www.facebook.com/teachersblog.tw)，請逕自

上網下載運用。

三、教育部邀請各校共襄盛舉，共同辦理9月敬師月活動，帶

動全民敬師風氣，感染帶動老師熱情，激勵老師士氣，找

回教育初衷。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-14
13:16:49

1040003323

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/09/14